
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 8.01.2025 

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

JPMorgan Aralık enflasyonunun aylık yüzde 1,03 ile 

yüzde 1,5 olan beklentilerinin altına geldiğini, verinin 

TCMB'nin elini rahatlattığını belirtti. Kuruma göre TCMB 

yıl sonunda politika faizini yüzde 30'a çekecek. 

Bank of America, TCMB'nin Ocak ayında yapılacak olan 

Para Politikası Kurulu toplantısında 250 baz puanlık bir 

faiz indirimi yapmasını beklediğini duyurdu. 

En düşük emekli aylığı yüzde 15,75 artırılarak 14 bin 469 

TL olarak belirlendi. 

ABD  

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings 

tarafından yapılan açıklamada, ABD'nin bu yıl borç limiti, 

ödenekler ve vergi indirimleriyle ilgili önemli mali 

politika zorluklarıyla karşı karşıya olduğu ve bu 

zorlukların halihazırda büyük açıklar ve artan borç yükü 

ortamında ortaya çıktığı kaydedildi. 

Donald Trump son demecinde Kanada'ya karşı askeri 

güç kullanılmayacağını ancak ekonomik güç 

kullanılacağını belirtti. 

Atlanta Fed Başkanı Rapahel Bostic, Fed'in faiz 

indirimlerine ilişkin temkinli bir duruş sergileyeceğini 

düşünüyor. 

 

 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.03442 -0.42% 

GBP/USD 1.248 -0.31% 

USD/JPY 157.87 0.16% 

USD/TRY 35.3384 0.1% 

EUR/TRY 36.5828 -0.3% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 20434 0.77% 

DJI 42806 -0.43% 

S&P 5954.5 -1.13% 

NASDAQ 21359.5 -1.83% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 2650.3 0.59% 

XAG/USD 30.016 0.43% 

WTI 74.24 1.09% 

HG 4.1775 0.63% 
 

Günün Ajandası 

Saat       Veri 

10:00 Almanya Fabrika Siparişleri Aylık (Kasım) 

13:00 Euro Bölgesi Tüketici Güveni (Aralık) 

16:15 ABD ADP Özel Sektör İstihdam Değişimi (Aralık) 

16:30 Fed Üyesi Waller’ın Konuşması 

18:30 ABD DOE Ham Petrol Stokları (3 Ocak) 

18:30 ABD DOE Cushing Petrol Stokları (3 Ocak) 

22:00 ABD FOMC Toplantı Tutanakları 
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Ons altın 2665 dolar direncini aşmakta zorlanıyor! 
 
Ons altın geride bıraktığımız üç işlem gününde 2665 dolar seviyesini iki kez test etse de bu seviyeyi aşmayı başaramadı. 

Bu seviyenin aşılması durumunda ons altında yukarı yönlü eğilim güç kazanabilir. Küresel piyasalarda 20 Ocak’ta 

Trump’ın koltuğu devralıp resmen göreve başlamasının ardından ABD'de yeni yönetimin atacağı adımlar ve ABD 

Merkez Bankasının (Fed) gelecek dönemde izleyeceği yol haritasına ilişkin belirsizlikler öne çıkıyor. ABD'de seçilmiş 

Başkan Donald Trump, Grönland ve Panama Kanalı'nın kontrolünü ele geçirmek için askeri ya da ekonomik baskı 

kullanmayacağı yönünde taahhüt vermeyi reddetti ve Amerika'nın küresel ayak izini genişletme kampanyasını 

hızlandırdı. Bugün ABD’de TSİ 16:15’te tarım dışı istihdam verileri için öncü gösterge olarak kabul edilen ADP özel 

sektör istihdamı Aralık ayı rakamları takip edilecek. Ayrıca, ABD Merkez Bankası (Fed) TSİ 22:00’da 17-18 Aralık tarihli 

Federal Açık Piyasa Komitesi (FOMC) toplantı tutanaklarını açıklayacak. FOMC toplantı tutanaklarındaki detaylar ABD 

Merkez Bankasının (Fed) gelecek dönemde izleyeceği yol haritasına ilişkin önemli ipuçları verebilir. 

 

 
 
Teknik Analiz: Ons altında 2665 dolar seviyesi yakın direnç haline gelmiş durumda. İlerleyen günlerde yukarı yönde 

oluşabilecek hareketlerde 2665 dolar direncinin aşılması ve bu seviye üzerinde kalıcılık sağlanması halinde ons altında 

2700 dolar seviyesinin üzeri tekrar test edilebilir. Olası geri çekilmelerde ise 22 günlük hareketli ortalama desteğinin 

bulunduğu 2632 dolar seviyesinden tepki alımları gelebilir.  

Destekler: 2632 / 2600 / 2580  

Dirençler: 2665 / 2685 / 2720  
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Petrol’de haftalık stok verileri sonrası yukarı yönlü hareketlilik güç kazandı! 

Petrol’de, Amerikan Petrol Enstitüsü haftalık ham petrol stoklarının beklentinin çok altında gelmesiyle yukarı yönlü 

harektelilik güç kazandı. Beklenti 0,250 milyon varil azalması yönündeydi ancak -4,022 milyon varil olarak açıklandı. 

Bugün ise EIA tarafından resmi rakamları alacağız Enerji Bilgi İdaresi tarafından açıklanacak veride beklentiler 1,800 

milyon varil azalması yönünde. Öte yandan Trump yönetiminin de etkisi soru işaretleri taşımaya devam ediyor. 

Önümüzdeki günlerde burada yaşanacak gelişmeler fiyatlar üzerinde etkili olabilir. Singapur'daki Vanda Insights 

Kurucusu Vandana Hari ise, "ABD ve Avrupa'daki soğuk havalar ham petrolü yukarı çekiyor ve Trump yönetimi 

yaptırımları sıkılaştırırsa İran varillerinin kaybı konusundaki endişeler de buna destek oluyor. Yine de ham petrol aşırı 

alımlı görünüyor. Kâr alımına yol açabilir” dedi. 

 

Brent Teknik Analiz: Brent Petrol’de yukarı yönlü hareketlilik devam ediyor. 75.00 seviyesi üzerinde tutunmakta 

başarılı olduğunu söylemek mümkün. Bu hareketliliğin devam etmesi durumunda 78.30 seviyesi ilk direnç bölgesi 

olarak bizleri karşılıyor. Öte yandan geri çekilmelerde 75.00 seviyesi destek olarak takip edilmeye devam edilebilir.  

Destekler: 76.60 / 75.30 / 75.00 

Dirençler: 78.30 / 79.00 / 79.55 

WTI Teknik Analiz: Ham petrol’de yukarı yönlü hareketlilik hız kazandı ancak kritik direnç noktası olan 74.90 seviyesi 

aşılmakta zorlanılıyor. Bu seviyenin kırılması durumunda yukarı yönlü hareketliliğin güç kazanmasını bekleyebiliriz. 

Buna karşın gelebilecek kar realizasyonlarında 72.85 seviyesi destek olarak takip edilmeye devam edilebilir.  

Destekler: 74.00 / 72.85 / 71.40 

Dirençler: 74.90 / 75.55 / 76.25 
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EURUSD paritesinde tepki alımları kalıcı olamadı! 

EURUSD paritesinde tepki alımı görülmüştü ancak bu hareketlilik güç kazanmadı. Paritede genel eğilimin aşağı yönlü 

olduğunu söylemek mümkün. Dün Euro bölgesinden enflasyon verilerini aldık. Veriler beklentilere paralel açıklandı. 

Veri sonrası aşağı yönlü hareketlilik güç kazandı. Bugün ise ABD tarafından özel sektör istihdam verisini alacağız. 

Mevsimsellikten kaynaklı resmi rakamlardan ayrışmalar görmemiz mümkün. Bu nedenle Cuma günü gelecek olan ABD 

tarım dışı istihdam verisi ana odak noktası olacak. Fed faiz patikasında herhangi bir değişikliğe neden olacak veriler 

almadığımız sürece, paritede ana eğilimin aşağı yönlü olduğunu söyleyebiliriz.  

 

Teknik Analiz: EURUSD paritesinde gelen tepki alımları güç kazanamadı. 1.0446 seviyesinnin aşılamaması alımların 

kalıcı olamamasına neden oldu. Yaşanan geri çekilme sonrası kritik destek bölgesi olan 1.0341 seviyesinin hemen 

üzerinde fiyatlamayı sürdürüyor. Bu seviyenin aşağı yönlü kırılması durumunda 1.0222 seviyesine doğru geri 

çekilmeler görülebilir.  

Destekler: 1.0341 / 1.0270 / 1.0222 

Dirençler: 1.0410 / 1.0446 / 1.0520  
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DolarTL’de sakin seyir! 

DolarTL paritesinde 35.20 – 35.40 seviyeleri arasındaki yatay bantta sakin bir seyir izliyoruz. Dolar Endeksi (DXY) ise 

107.75 seviyesinden aldığı tepki ile kendini tekrar 108.50 seviyesinin üzerine attı. Piyasalarda geçtiğimiz Cuma günü 

açıklanan Aralık ayı TÜFE rakamlarının beklenenden iyi gelmesi sonrası TCMB’nin Aralık ayında olduğu gibi Ocak 

ayındaki PPK toplantısında da 250 baz puanlık faiz indirimine gidebileceğine yönelik beklentiler oluşmuş durumda. 

Bugün yurt içinde saat 10:00’da İSO Türkiye ihracat iklim endeksi verilerine ek olarak Hazine tarafından saat 17:30’da 

yayımlanacak olan Aralık ayına ilişkin nakit dengesi rakamları takip edilecek.  

 

DolarTL Teknik Analiz: DolarTL paritesinde 35.40 seviyesi yakın direnç olarak takip etmeye devam ediyoruz. Son 

birkaç gündür 35.20 – 35.40 seviyeleri arasındaki yatay bantta sakin seyreden bir parite mevcut. Paritede 35.40 

seviyesinin aşılması halinde 36.00 seviyesine kadar kademeli yükseliş yaşanabilir. Aşağı yöndeki hareketlerde ise 22 

günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 35.16 seviyesinden tepki alımları gelebilir. 

Destekler: 35.16 / 34.80 / 34.60  

Dirençler: 35.40 / 35.70 / 36.00  

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 36.10 / 35.77 / 35.54  

Dirençler: 36.90 / 37.35 / 37.55  
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2024 yılı 4. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %30, zarar eden müşteri oranı %70’tir. 
 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


